Dualis.

Kadar mi Bova, ve, va sekana, e, a. Cum nos duo, e, o.
 secemur, vel secti, e, a, erimus vel fuerimus. Kadar vi bota, e,
 a, sekana, e, a, Cum vos duo, e, o, secemini, ve, secti, e, a, eris
 tis vel fueritis. Kadar oná, é, á, bota, e, a, sekana, e, a. Cum
 illi, e, a duo secentur, vel secti, e, a, erunt vel fuerint.

Pluralis.

Kadar Mi momo sekani, e, a, Cum nos secemur, vel secti, e, a, erimus, vel fuerimus. Kadar vi Bote, sekani, e, a, Cum vos secemini, vel secti, e, a, eritis vel fueritis. Kadar, Oni, é, a, Bodo, sekani, e, a. Cum illi, e, a, secentur, vel secti, e, a, erunt vel fuerint.

Præteritum Perfectum, & Plusquamperfectum
Numeri Singularis.

Kadar sim jest bil, a, u, sekan, a, u. Cum ego sectus, a, um sim vel fuerim, essem vel fuisset. Kadar si Ti bil, a, u sekan, a, u. Cum Tu sectus, a, um sis, vel fueris, esses vel fuisset. Kadar je, on, a, u. bil, a, u, sekan, a, u, Cum ille, a, u, d sectus, a, um, sit vel fuerit, esset vel fuisset.

Dualis.

Kadar sva, ve, va, bilá, é, á, sekana, e, a. Cum nos duo, e, o, secti, e, a, simus vel fuerimus : essemus vel fuisset. Kadar sta, ste, sta, bilá, é, á, sekana, e, a, Cum vos duo, e, o, secti, e, a, sitis vel fueritis, essetis, vel fuissetis. Kadar sta, ste, sta. Oná, é, á, bilá, é, á, sekana, é, a. Cum illi, e, a, duo, e, o, secti, e, a, sint, vel fuerint, essent fuisset.

Pluralis.

Kadar smo vi bili, é, á sakani, e, a, Cum nos secti, e, a, simus vel fuerimus, essemus vel fuisset. Kadar, ste vi bili, é, á, sekani, e, a. Cum vos secti, e, a, sitis vel fueritis : essetis vel fuissetis. Kadar so oni, one, oná, bili, é, á, sekani, e, a, cum illi, e, a, secti, e, a, sint vel fuerint, essent vel fuisset.

Infini-

Infinitivus modus omnium tempo-
rum & numerorum.

Sekan, a, u. *biti*, *secari*, vel *sectum iri*.

Participium præteritum, *sakan*, a, u. *sectus*, a, um.

Futurum Participium, *kèr bo sekan*, a, u. *secandus*, a, um.

Verbale, *Sekajnje*. *Sectio*.

Observatio.

Næque est hic dissimulandum, Verba passiva & his similia, fieri etiam ex Activa voce, si ei præponitur, particula, *Se*, *se*, *se sekam*, *se sekash*, *se seka*. Id est, *secor*, *aris*, *atq;*, &c. Nihilominus etiam eiusmodi verba habere formam & naturam verborum, quæ latinis appellantur: Nuncupandi, ut: cum dicerem, *scribor Petrus*. Slavice sic, *se pishem Peter*. Inflectuntur verò per omnia sicut activæ vocis verba, nisi præposita syllaba hac, *se*, omnibus modis, temporibus, personis & numeris. Id quod monuisse satis est. De reliquis cogitabunt studiosi huius linguæ.